
 

 GLASBRUKSRUNDA & KOSTA OUTLET  
 
 
Mats Jonasson Målerås bjuder på magi i kristall, glas och järn som möts i en 
spektakulär fusion. Mats Jonasson tolkar naturen i sina kristallfigurer och vi-
sar gärna sina vackra kristallsmycken som accentuerar bärarens personlighet. 
 
Orrefors står för det eleganta och tidlösa, massiv och tung kristall vida be-
römt över hela världen. I Orrefors kan man besöka konstgalleriet med enbart 
unikt och limiterat glas eller ta sig något att dricka i den unika Kristallbaren. 
 
Orrefors Värdshus serverar dagens lunch med salladsbuffé för den hungrige. 
 
Kosta & Kosta Outlet här finner man inte bara färgstarkt glas med personli-
ga uttryck, utan här kan man också shoppa kvalitetsvaror inom heminredning, 
kläder, skor, böcker med mera. Här dröjer vi oss kvar ett par timmar. 

TID: 9.00– 17.30 ONSDAG 2 JULI, ONSDAG 9 JULI  
PLATS: Samling 8.50 Järnvägsstationen, hållplats 8 
PRIS: 325:- 

I priset ingår: buss t.o.r, introduktion på glasbruken  & dagens lunch  
med måltidsdryck och kaffe på Orrefors Värdshus. 

 VÄXJÖ RUNT & EVEDALSBADET  
 
 
Med kunnig guide lär vi känna Växjö med omnejd med allt från naturreservat 
till  det mycket speciella ”ekotemplet”. Vi ska också besöka Teleborgs Slott 
som var en morgongåva från den excentriske greve Fredrik Bonde till hans 
unga fru Anna Koskull. I Smålandspostens omröstning blev Teleborgs Slott 
utsett till Kronobergs största underverk. Här får vi 15 min historieberättning, 
följt av en rundvandring som avslutas med fika. 
 
Vi fortsätter sedan för sol och bad på Evedal där man också kan äta lunch. 
Glöm inte att packa med handduk och badutstyrsel för lite svalkande omväx-
ling till Schackspel. 

TID: 9.30– 16.30 TISDAG 1 JULI, TISDAG 8 JULI 
PLATS: Samling 9.20 Järnvägsstationen, hållplats 8 
PRIS: 350:- 

I priset ingår: buss t.o.r, guidad stadsrundtur, slottsguidning med fika & 
transport till badstrand. 

Under Schack-SM i Växjö erbjuder vi spelare och med-
följande i samarbete med Dacke Buss en rundtur till Glas-
riket för att skåda det svenska kultur– och designarvet, 
samt en guidad rundtur i Växjö som avslutas på det  
trevliga Evedalsbadet med sol och bad.  
OBS! Begränsat antal platser, först till kvarn… 
 
Bokning: info@dackebuss.se, 0470– 280 00 
                Senast månd 23 juni, därefter tas anm emot i mån av plats.  
Barnpris: upp till 12 år har 60 kronor rabatt på rundturerna. 

Få ut lite mer av ditt Växjö-besök! 


